
(eurais)

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

587200 226688 1311 360512

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
9371 9371 20 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 46 46 0 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 80 80 0 0

Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 149 149 0 0

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2162 2162 20 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 394 394 0 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1626 1626 0 0

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 220 220 0 0

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 1000 1000 0 0

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 3 3 0 0

Kupiškio meno mokykla 7 7 0 0

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 103 103 0 0

Kupiškio jaunimo centras 68 68 0 0

Kupiškio etnografijos muziejus 91 91 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1113 1113 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2309 2309 0 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
360776 264 0 360512

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 360776 264 0 360512

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 84938 84938 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 84938 84938 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 108896 108896 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 30491 30491 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrius
78370 78370 0 0

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 35 35 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
23219 23219 1291 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 23219 23219 1291 0

Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 0 0 0 0

Biudžeto apyvartos lėšų likutis

5

Kodas

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario      d. sprendimo Nr. TS-

6 priedas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

Iš viso 

asignavimų

iš jų

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojas



(eurais)

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

Kodas
Iš viso 

asignavimų

iš jų

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojas

12302 12302 0 0

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
5805 5805 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 5805 5805 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3721 3721 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3721 3721 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 604 604 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 604 604 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
2172 2172 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2172 2172 0 0

117814 14600 265 103214

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
269 269 265 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 269 269 265 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
117545 14331 0 103214

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 117545 14331 0 103214

7434 242 0 7192

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
7434 242 0 7192

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 7434 242 0 7192

13847 0 0 13847

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
13847 0 0 13847

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 13847 0 0 13847

32174 32174 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 22924 22924 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 22924 22924 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 9250 9250 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 9250 9250 0 0

IŠ VISO 770771 286006 1576 484765

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 2019 

m. gruodžio 31 d., padengti iš 2019 metų biudžeto 

nepanaudotos pajamų dalies

254494 222608 1311 31886

5

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų likutis

_______________

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų likutis

Specialiųjų programų lėšų likutis

Valstybės biudžeto lėšų likutis

Tikslinės paskirties lėšų likutis


	13816184667845580.xlsx

